
Grippaz™ Food Plus
Prodloužené použití oboustranné nitrilové
rukavice s texturovaným úchopem pro rybí
šupiny - 8 mil - v sáčku

Patentovaný design na vnitřní i vnější straně rukavic poskytuje
vynikající úchop při manipulaci s mokrými a kluzkými potravinami
8 mil patentovaná nitrilová směs s patentovaným vzorem rybích
šupin je odolnější proti roztržení a propíchnutí než běžné
jednorázové rukavice na jedno použití – pro dlouhodobé používání
a snížení množství odpadu
Speciálně vyvinuté pro vynikající výkon s tučnými jídly
ASTM D6978 Chemoterapie testována na léky - Ochrana proti
fentanylu
ESD bezpečný, povrchový odpor podle ASTM D257, statický
disipativní rozsah při 10^8 ohmech, 12% RH, 48 hodin @100Volts
Materiál vyhovuje 21 CFR při opakovaném použití a kontaktních
aplikacích

Aplikace
Inspekce
Montáž a kontrola
Údržba a opravy zařízení
Malování a tisk
Automobilové aplikace

Technická data
Barva Modrý
Dostupné velikosti 7-12
Balení Dávkovač
Zabaleno 10 Tašky/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 36.80 x 28.30 x 26.70
Hmotnost pouzdra (kg) 8.00
Země původu Thajsko
Polymer Nitril
Třída Vyšší
Tloušťka 8 Mil
Prášek Bez pudru
Délka 12"
Sevření Rybí šupina
Počet krabic 48
Konstrukce ESD trezor, Kompatibilní s

dotykovou obrazovkou
Certifikace 21 CFR, Bez silikonu, Ochrana

Fentanylem

Údaje o výkonu

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 67-308

JKTP FEN ESD

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-06


